

## MATERIALE 20.12.2022

I.D.: 76811757

---

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.782,68 RON - 5.782,68 RON

---

Descriere: racord 3/8 1x10.9243=10.9243lei racord 1/2 1x9.1596=9.1596lei ulei 4t 1l 1x23.1932=23.1932lei surub dulgher 100x0.6218=62.19lei colier bransare 1x17.5630=17.56lei pamant flori 1x26.8907=26.89lei cizme 1z37.8151=37.82lei folie solar 11.7kgx16.72226=195.66lei roata roaba 1x47.0588=47.06lei robinet trecere 3x71.4300=214.29lei mufa prop 25 1x4.4537=4.45lei zavor poarta arc 1x15.8823=15.88lei butuc yala 2x26.8900=53.78lei colier bransare 1x17.5600=17.56lei clema gard 10x0.8100=8.1lei balama poarta 2x10.080=20.16lei baterie lavoar 1x158.8200=158.82lei surub 8x120 1x1.9300=1.93lei mufa prop 25 2x7.82=15.64lei cot prop 25 1x5.88=5.88lei niplu red 1x5.88=5.88lei racord flex 1x11.43=11.43lei sifon flex 1x12.52=12.52lei cot sc 2x1.93=3.86lei set mob baie 1x1437=1437lei teava sc 40 1x2.69=2.69lei prelungitor 2 1x39=39lei colier pl 100x0.12=12lei racord fl inox 1x39=39lei racord 1x6.39=6.39lei set 8 chei 1x78.8=78.8lei cheie combinata 1x45=45lei surub dulgher 47x1.61=75.67lei surub dulgher 6x1.61=9.66lei varta r6 6x2.1=12.6lei negrese 1x8.39=8.39lei kober 5x24.6=123lei diluant 6x10.76=64.56lei pensula 6x25.04=150.24lei perie sarma 2x11.26=22.52lei var 9x24.37=219.33lei sarma ghimpata 2x79.83=159.66lei bidinea 4x26.89=107.56lei saiba 12x0.92=11.04lei surub 8x2.61=20.88lei cheie combinata 1x29.40=29.40lei reductie 1x10.34=10.34lei lampa 1x67.22=67.22lei amorsa 2x29.99=59.98lei butelie 1x5.03=5.03lei galeata 2x10.76=21.52lei autoforant 100x0.08=-8lei bison 1x34.99=34.99lei broasca 1x4

---